Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

___________ 2017 года

№ ___

ст. Геймановская

О признании утратившим силу решений Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с учетом внесенных в него изменений от 3 июля 2016 года №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,Закона Краснодарского края от 08.08.2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений» который вступает в действия с 1 января 2017 года, руководствуясь статьей 25 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, Совет Геймановского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 29 июня 2011 года № 213 «О внесение изменений в решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 28 января 2011 года № 171 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района»;
2) решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 5 ноября 2015 года № 78 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Пасько).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Геймановского сельского поселения

Тбилисского района

В.А. Гладкова